Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
Русско-Бродский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от 28 ноября 2013 года № 17
с.Русский Брод

О формировании избирательной комиссии Русско-Бродского сельского поселения и назначении членов избирательной комиссии с правом решающего голоса

    В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Орловской области от 30 июня 2010 года N 1087-ОЗ "О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области", Уставом Русско-Бродского сельского поселения Верховского района Орловской области, рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Русско-Бродского сельского поселения,
Русско-Бродский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию Русско-Бродского сельского поселения в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:
[bookmark: _GoBack]- Комаревцеву Надежду Николаевну, 16.04.1959 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую заведующей МБДОУ «Русско-Бродский детский сад № 2» Верховского района Орловской области, проживающей по адресу: Орловская область, Верховский район, с.Русский Брод, ул.Ливенская, д.9а, кв.73, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Верховского района;
- Малышкину Татьяну Ивановну 12.09.1959 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую инспектором ВУС администрации Русско-Бродского сельского поселения Верховского района Орловской области, проживающую по адресу: Орловская область, Верховский район, с.Русский Брод, ул.Кооперативная, д.5а, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Верховского района;
- Павлову Лариса Вячеславовна 11.05.1966 года рождения, образование среднее профессиональное, работающего старшим мастером ОАО «Русско-Бродский элеватор», проживающую по адресу: Орловская область, Верховский район, Русско-Бродский сельсовет, пос.Борки,25, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Верховского района;
- Сидорова Леонида Петровича 24.07.1952 года рождения, образование среднее профессиональное, работающего управляющим учебным хозяйством БОУ ОО НПО «Профессиональное училище № 6», проживающего по адресу: Орловская область, Верховский район, с.Русский Брод, ул.Ливенская, д.8а, кв.77, предложенного для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы;
- Шеламову Татьяну Александровну 14.12.1979 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую оператором ЭВМ ПО «Возрождение» Верховского района Орловской области, проживающей по адресу: Орловская область, Верховский район, с.Русский Брод, ул.Ливенская, д.10а, кв.61, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Ширшову Людмилу Петровну  13.11.1962 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую директором МОУ «Русско-Бродская средняя общеобразовательная школа» Верховского района Орловской области,  проживающую по адресу: Орловская область, Верховский район, с.Русский Брод, ул.Ливенская, д.11а, кв.35, предложенную для назначения в состав комиссии Орловским Региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель сельского
Совета народных депутатов                                                  В.Н.Астахова

Глава сельского поселения                                                      В.В.Васильев